[bookmark: _Hlk160550595]別記第１号様式
令和　年度　釧路市野菜生産振興対策事業申請書年度　補助金等交付申請書

年　　月　　日

　　　釧路市長　　　　　　　　様

住所
申請者
氏名（法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名）印

　　事業名　令和　年度　釧路市野菜生産振興対策事業

　　上記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的及びその概要

【目的】
□野菜等の生産に利用していない土地の整備を行い、栽培面積の拡充等を行う。
□野菜等の生産に利用している土地を整備し、生産性の向上等を行う。
□その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【概要】
（施工内容）記載例）明渠・暗渠の設置、耕作地の傾斜付　など。

（施工対象地の地番）

（作付品目）申請時点で、上記施工の事業効果の対象となる土地における栽培を予定している品目について。

２　事業（事務）の着手及び完了の予定期日

　　　　　着手　　　　　　年　　月　　日
　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日

３　補助金等交付申請額　金　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　□施工見積書（原則として、３社以上の見積を提出すること）
　□農業経営改善計画又は青年等就農計画の写し
　□完納証明書
　□施工対象地を示す図面・写真など